
C O P I A 
 

 

COMUNE DI   PAVIA  DI  UDINE 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

C O N S I G L I O     C O M U N A L E 
================================================ 

 

Reg. Delib. n.   88 

 

VERBALE   DI   DELIBERAZIONE 

 
 

O  G  G  E  T  T  O 
 

 

Approvazione progetto preliminare e Variante n. 40 al P.R.G. 

Lavori di costruzione di una rotatoria in località Crosada.-   

 

 

L'anno  2010 ,  addì  23  del mese di  DICEMBRE   alle ore  18:30 , nella sala consiliare del 

Municipio di Lauzacco, in seguito a convocazione disposta con invito scritto e relativo ordine del 

giorno, notificato ai singoli Consiglieri, si è riunito il Consiglio comunale in sessione  Straordinaria, 

seduta Pubblica  di  Prima  convocazione. 
 

   

Di Bert Mauro Presidente del Consiglio Presente 

Nonino Emanuela Vice Presidente del Consiglio Presente 

Govetto Beppino Componente del Consiglio Presente 

Burello Luca Componente del Consiglio Presente 

Dentesano Silvano Componente del Consiglio Presente 

Moreale Renzo Componente del Consiglio Presente 

Del Gobbo Michele Componente del Consiglio Presente 

Petrello Roberto Componente del Consiglio Presente 

Maurigh Fabio Componente del Consiglio Presente 

Moschioni  Paolo Componente del Consiglio Presente 

Sibillo Micaela Componente del Consiglio Presente 

Rosa Angelo Componente del Consiglio Presente 

Forte Ylenia Componente del Consiglio Presente 

Tami William Componente del Consiglio Presente 

Lucca Luigino Componente del Consiglio Presente 

Cabai Franco Componente del Consiglio Presente 

Potocco Mario Componente del Consiglio Presente 
 

 

Assiste all'adunanza la Sig.ra.  Della Marina Mariangela  nella sua qualità di Segretario comunale. 
 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig.  Di Bert  Mauro  , nella 

sua qualità di  Presidente del Consiglio  , il quale espone l'oggetto inscritto all'ordine del giorno e 

su questo il Consiglio comunale addotta la seguente deliberazione. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 

Addì,  13/01/2011 

L'IMPIEGATO  INCARICATO 
Valentina Lucca 



C.C  n.  88  del  23/12/2010 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

 
RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 59 del 29.09.2010, con la quale è stata adottata 

la variante n. 40 al P.R.G.C.; 

 

VISTO che l’avviso di adozione della Variante di che trattasi al P.R.G.C. vigente è stato 

pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia – BUR n. 43 del 

27.10.2010; 

 

ATTESO che l’avviso di deposito presso la Segreteria Comunale della deliberazione 

consiliare n. 59 del 29.09.2010, relativa all’adozione della Variante in oggetto, è stato affisso 

all’Albo Pretorio di questo Ente dal 20.10.2010 al 02.12.2010; 

 

CONSTATATO che gli atti e gli elaborati relativi alla Variante al P.R.G.C. in oggetto sono 

stati depositati presso la Segreteria Comunale per 30 giorni effettivi a decorrere dalla data di 

pubblicazione sul B.U.R. e quindi fino al 10.12.2010; 

 

ATTESA la regolarità del deposito degli atti ed elaborati della Variante al P.R.G.C. e della 

relativa pubblicazione, ai sensi dell’art. 17 - 4° comma - del D.P.Reg. 20.03.2008 n. 086/Pres; 

 

DATO ATTO che riguardo alla Variante adottata non è pervenuta nei termini di legge, alcuna 

osservazione; 

 

RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 133 del 21.06.2010, esecutiva, avente per oggetto 

“Variante n. 40 al Piano Regolatore Generale – verifica di assoggettabilità alle procedure di 

Valutazione Ambientale Strategica”; 

 

VISTA la deliberazione giuntale n. 225 del 06.12.2010, immediatamente eseguibile, avente 

per oggetto “Provvedimento di esclusione della Valutazione Ambientale Strategica (VAS) della 

Variante n. 40 al Piano Regolatore Generale”;  

 

SENTITI l'illustrazione del Presidente, gli interventi dei Consiglieri ed il dibattito in merito 

all'oggetto all'ordine del giorno, riportati nella registrazione elettromagnetica che, - ai sensi del 3° 

comma dell'art. 45 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale -, 

costituisce, ad ogni effetto, documentazione amministrativa a comprova della discussione e che, 

quale parte integrante e sostanziale del verbale della presente deliberazione, viene archiviata a cura 

della segreteria per l'eventuale ascolto;  

 

VISTO che è stato richiesto il parere in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 - 1° 

comma - del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

VISTO che il responsabile della Posizione Organizzativa del Servizio Tecnico e della 

Gestione del Territorio ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, in merito alla 

proposta della presente deliberazione; 

 

VISTA la L.R.. 23.02.2007 n. 5; 

 

VISTO il D.P.REG. n. 086/Pres. del 20.03.2008 (Regolamento di attuazione della Parte I 

Urbanistica della L.R. n. 5/07); 

 

RITENUTO infine di votare l'approvazione della Variante n. 40 al P.R.G., come risultante 

dagli atti fin qui approvati; 

 



C.C  n.  88  del  23/12/2010 

 

 

Con voti unanimi, espressi per alzata di mano, 

 

 

 

D E L I B E R A 
 

 

 

1) DI APPROVARE e fare proprie le premesse della presente deliberazione; 

 

2) DI APPROVARE, pertanto, la Variante n. 40 al Piano Regolatore Generale di questo 

Comune, adottata con propria deliberazione n. 59 del 29.09.2010; 

 

3) DI DISPORRE di dar corso a tutti gli adempimenti necessari all'approvazione della 

variante al P.R.G. in argomento. 

 

 

 

 
SM 
 

 

 

 

SERVIZIO TECNICO E GESTIONE DEL TERRITORIO 

 

 
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

 

 Ai sensi dell'art. 49 - 1° comma - del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere favorevole alla 

regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 

 

 

Lì, 16/12/2010 IL RESPONSABILE 
 f.to   Serena Mestroni 

 

 

 

 



C.C  n.  88  del  23/12/2010 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 

f.to 
IL  PRESIDENTE 

Di Bert  Mauro 

  

f.to 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Della Marina  Mariangela 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa all'albo pretorio oggi 28/12/2010, 

ove vi rimarrà per 15 giorni consecutivi fino al  12/01/2011 . 

 

Lì,  28/12/2010 

 L'IMPIEGATO RESPONSABILE 
f.to Valentina Lucca 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal  

28/12/2010  al  12/01/2011  e contro la stessa non sono pervenuti reclami e denunce. 

 

Lì,  13/01/2011 

 L'IMPIEGATO RESPONSABILE 
f.to Valentina Lucca 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

ESECUTIVITA' 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 

� per immediata esecutività, ai sensi dell'art. 1 - comma 19 - della L.R. n. 21/2003 e successive 

modifiche 

X decorsi 15 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell'art. 1 - comma 15 - della L.R. n. 21/2003 e 

successive modifiche 

 

Lì,  13/01/2011 

 L'IMPIEGATO RESPONSABILE 
f.to Valentina Lucca 

 

 

 

 


